Российская Федерация

Брянская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ  ГОРОДА ФОКИНО»

(МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино»)

ПРИКАЗ

« 01 »  апреля  2021г.

№  54
г. Фокино

Об организации контроля
за проведением Всероссийских

проверочных работ

в апреле-мае 2021г.
            С целью получения объективных результатов Всероссийских проверочных работ (далее –ВПР)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать контроль за проведением ВПР в апреле-мае 2021 года в МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино»:
1.1. Направить в дни проведения ВПР согласно утвержденному графику МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино» (приложение) представителей МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино»:

- Гольдман Т.И., зам.начальника

- Денисову Е.В., ведущего специалиста

- Гришину  Ю.С., ведущего специалиста

1.2. Утвердить состав предметных комиссий по проверке  всероссийских проверочных работ учащихся МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино» (приложение 1)
1.3. Утвердить график проверки  ВПР обучающихся МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино» (приложение 2).

2. Ответственность за осуществления контроля за проведение ВПР в МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино» возложить на заместителя начальника МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино» Гольдман Т.И.

3. Руководителю МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино» Попович О.В.:

3.1. обеспечить соблюдение порядка проведения ВПР;
3.2. провести анализ результатов ВПР;
3.3. подготовить аналитическую справку по итогам результатов ВПР  и предоставить в МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино» до 20 мая 2021 года.
4. Руководителям МБОУ ФСОШ № 2 и МБОУ ФСОШ № 3 Баркову П.Н., Сосновской И.Ю. привлечь педагогических работников к участию в независимой проверке работ ВПР учащихся МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино».
    5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]Hauansnuk MKY «Ynpasnenne 4“‘?//5 I".H. Kypranckas
couxysTedeps r. Dokio